EXTRATO DO TA Nº 047/2021 – MEDCOM COMÉRCIO DE MEDICAMENTOS

HOSPITALARES LTDA

A Organização das Voluntárias de Goiás - OVG torna público o Primeiro Termo Aditivo
ao Contrato de Fornecimento nº 029/2020, firmado com MEDCOM COMÉRCIO DE
MEDICAMENTOS HOSPITALARES LTDA (Processo SEI nº 202000058001725).

OBJETO: Aditar o Contrato de Fornecimento, CF n° 029/2020, em suas: “CLÁUSULA
PRIMEIRA – DO OBJETO” e “CLÁUSULA QUARTA – DO VALOR DO CONTRATO”
[acréscimo de 25% (vinte e cinco por cento)].

SIGNATÁRIOS:

Adryanna Leonor Melo de Oliveira Caiado – Diretora Gral – OVG
Thomas Marcelo e Silva – Dir. Adm. Financeiro – OVG
Samuel Candido de Morais Moura – Empresa Contratada